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موفقیت آمیز بودن نخستین عملیات 

توپك رانی با سیال نفت در شركت نفت و 
گاز اروندان

مدیر منطقه آزادگان شرکت نفت و گاز اروندان گفت: 
عملیات توپک رانی )پیگ رانی( خط لوله ۲۰ اینچ چند راهی 
شماره هفت میدان آزادگان جنوبی تا گاسپ جنوبی به طول 
۶ هزار و ۷۰۰ متر برای نخستین بار با سیال نفت در شرکت 
نفت و گاز اروندان با موفقیت به انجام رسید.  عملیات توپک رانی 
)پیگ رانی( خط لوله ۲۰ اینچ چند راهی شماره هفت میدان 
آزادگان جنوبی برای نخستین بار با سیال نفت در شرکت نفت 
و گاز اروندان با موفقیت به انجام رسید.  رضا جعفری در این 
خصوص گفت: توپک رانی خط ۲۰ اینچ چندراهی شماره 
میدان آزادگان جنوبی تا گاسپ جنوبی به طول ۶ هزار و 
۷۰۰ متر با هدف تمیز کاری خط لوله و به منظور جلوگیری 
از نشتی های احتمالی در آینده با موفقیت به اتمام رسید. وی 
افزود: این عملیات با سیال نفت در حالی بدون کاهش تولید 
نفت میدان مشترک آزادگان جنوبی انجام شد که خط لوله در 
کل زمان انجام عملیات در سرویس بود. مدیر منطقه آزادگان 
شرکت نفت و گاز اروندان ادامه داد: عملیات مذکور با همکاری 
تمامی تیم های عملیات بهره برداری، تعمیرات، خطوط لوله، 
HSE، خدمات پشتیبانی و حراست صورت گرفت.  وی عنوان 
کرد: تاکنون در سال جاری بیش از ۱۷ هزار متر خط ۶ اینچ 
خطوط جریانی چاه ها در میدان آزادگان جنوبی پیگ رانی شده 
است.  سیدرسول پژوهنده سرپرست تعمیرات میدان آزادگان 
جنوبی نیز اظهار کرد: سال گذشته در این میدان خط ۳۲ اینچ 
از چندراهی شماره ۲ به تاسیسات غرب کارون به طور کامل 
پیگ رانی شد.  وی اضافه کرد: تا پایان سال جاری نیز توپک رانی 
خط ۳۲ اینچ به غرب کارون پیگ رانی خواهد شد.  پژوهنده 
درخصوص اهمیت این کار گفت: با تمیز کردن لوله ها، جریان 
نفت و گاز روان تر شده و راندمان تولید افزایش می یابد. همچنین 
حذف رسوبات از داخل لوله ها، از خوردگی و آسیب دیدن لوله ها 
جلوگیری می کند. این موفقیت بزرگ، نشان از تلاش های 
مستمر شرکت نفت و گاز اروندان در جهت افزایش بهره وری و 
کاهش هزینه های عملیاتی دارد. پیگ رانی یا توپک رانی فرآیندی 
است که در آن یک ابزار خاص به نام پیگ )توپک( داخل خطوط 
لوله نفت و گاز حرکت می کند و با جمع آوری رسوبات و سایر 

آلودگی ها، لوله ها را تمیز می کند.

اعلام آمادگی شهرداری رشت برای اجرای 
محوطه سازی باغ موزه دفاع مقدس گیلان 
»رحیم شوقی« شهردار رشت در این جلسه با بیان اینکه  
نقش مردم گیلان در هشت سال دفاع مقدس برجسته و ماندگار 
بوده است، افزود: گیلان یکی از  استان هایی بوده که بیشترین 
تعداد شهدا را برای دفاع از میهن اسلامی در کشور تقدیم کرده 
است لذا وظیفه ما است که مقام شهدا را ارج نهیم. وی با بیان 
اینکه خاطرات و زندگی نامه شهیدان باید بازگو و به نسل جدید 
منتقل شود که ساخت باغ موزه دفاع مقدس بسیار در این راستا 
اثرگذار است، ادامه داد: شهرداری رشت برای اجرای محوطه 
سازی باغ موزه دفاع مقدس که بعدها به یک خواستگاه عمومی 

تبدیل می شود آمادگی دارد.

اخبار

یاسوج - مدیرعامل شرکت نفت و گاز گچساران گفت: 
بیش از ۲ هزار و ۳۰۰ فعالیت در قالب مسئولیت  اجتماعی 
در گستره جغرافیایی چهار استان کهگیلویه وبویراحمد، 

خوزستان، بوشهر و فارس از سوی این شرکت انجام شد.
 به نقل از شرکت بهره برداری نفت و گاز گچساران، 
غلامرضا کمالی افزود: رفع مشکلات و ایجاد جاده های 
دسترسی به باغات، ساخت پل، رنگ آمیزی مدارس، 
بهسازی محیط های روستایی بازگشایی جاده عشایری، 
بازگشایی و لایروبی کانال آب شهری، رسیدگی به مساجد 
و مواکب، بهره مندی مردم کم برخوردار از سفرهای زیارتی 
و سیاحتی با دراختیارگذاشتن وسیله نقلیه، پشتیبانی 
بی نظیر از انتخابات مجلس و ریاست جمهوری و سفرهای 
استانی هیئت دولت، ایجاد زمینه استفاده مردم از 
زیرساخت های ورزشی و توسعه خدمات رسانی فرودگاه 
گچساران و انجام اقدام های فرهنگی-مذهبی بخشی از 

فعالیت هاست. این  مهم ترین 

وی ادامه داد: بیش از ۱۰ هزار میلیارد ریال برای این 
میزان فعالیت های اجرایی در قالب مسئولیت های اجتماعی 

در ۲ سال اخیر تاکنون هزینه شده است.
مدیرعامل شرکت نفت و گاز گچساران ادامه داد: ایزوگام 
گلزار شهدای گچساران، کمک به  مصلی، سیستم تهویه و 
تعمیر کولرهای گلزار شهدا از اقدام های شاخصی است که 
در زمینه مسئولیت  اجتماعی از سوی این شرکت انجام 

شد.
کمالی تصریح کرد: بیش از یک هزار بسته معیشتی و 
یک هزار بسته نوشت افزار و تعدادی وسایل ورزشی از قبیل 
توپ و تور از یک سال گذشته تاکنون، از سوی این شرکت 

در اختیار مدارس و مناطق محروم قرار گرفت.
وی بیان کرد: کمک به مهار بیش از ۲۰۰ فقره آتش سوزی، 

از دیگر اقدام های این شرکت در این مدت بوده است.
مدیرعامل شرکت نفت و گاز گچساران گفت: برای نخستین 
بار در یک اقدام جهادی تعدادی دمنده، کفش ایمنی 

و کوله پشتی به ارزش ۹۰۰ میلیون ریال از سوی این 
شرکت خریداری و به منظور توانمندسازی بیشتر نیروهای 
آتش نشان در مهار آتش سوزی های جنگلی و غیرجنگلی در 
اختیار اداره منابع طبیعی شهرستان گچساران قرار گرفت.

کمالی ادامه داد: همچنین در سال ۱۴۰۲ بیش از ۲ هزار 
و ۵۰۰ میلیارد تومان کالا و مواد صنعتی و غیرصنعتی 
از تولیدکنندگان و تأمین کنندگان داخلی خریداری شده 
است که بیش از ۱۷۰ میلیارد تومان آن از فروشندگان 
شهرستان گچساران تأمین شده و در تلاشیم که این سهم 
را، مشروط به پای کار بودن فروشندگان عزیز گچسارانی، 

دهیم. افزایش 
وی افزود: متخصصان این شرکت امسال همچنین با وسایل 
مازاد شرکت در یک کار جهادی دو باب سوله هرکدام 
به مساحت یک هزار متر مربع با هزینه ۴۰ میلیارد ریال 
احداث کردند، که برای نگهداری کالاهای خریداری شده 
و چابکی در انجام اقدام های عملیاتی، کاری مثال زدنی و 

درخور توجه است.
مدیرعامل شرکت نفت و گاز گچساران گفت: توسعه رینگ 
آب آتش نشانی، تعمیر آسفالت معابر انبار دشت گز و 
بهسازی فضای مسقف برای نگهداری کالاها و تجهیزات 
ثابت و اصلاح و تکمیل سیستم روشنایی انبار دشت گز، از 

دیگر اقدام های این شرکت در این مدت است.
کمالی با اشاره به پروژه های مسئولیت های اجتماعی نفت 
در منطقه یادآور شد: ما بسیاری از جاده های دسترسی به 
چاه ها و تأسیسات را که روستائیان و عشایر نیز از آن ها 
استفاده می کنند تعریض و آسفالت و یا روکش آسفالت 
کرده ایم و رسیدگی به چند جاده دیگر از همین جاده ها 
در حال اجراست و در آخرین اقدام با پیگیری انجام شده 
۱۵۰ میلیارد تومان در قالب مسئولیت  اجتماعی از سازمان 
متولی این امر تأمین اعتبار کردیم تا مسئولان استانی و 
شهرستانی بتوانند آسفالت حدود ۱۳ کیلومتری باقی مانده 

از محور گچساران/ بی بی حکیمه/ دیلم را نهایی کنند.
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بوشهر - مدیرکل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس استان 
بوشهر از افتتاح ۲۵ مدرسه با ۷۹ کلاس درس با مشارکت 

خیرین حقیقی و حقوقی خبر داد.
ابراهیم احمدی با اشاره به ارسال کاروان تجهیزات کلاس های 
درس به نقاط مختلف استان تصریح کرد:  تجهیزات مورد نیاز 
مدارس استان بوشهر همزمان با سراسر کشور در آستانه آغاز 
سال تحصیلی جدید در قالب کاروان تجهیزاتی مدارس هفته 

آینده ارسال می شود.
وی با اشاره به سرمایه گذاری ۴۵۰ میلیارد تومان در ساخت 
۲۵ مدرسه یاد شده گفت: ۵۶ درصد اعتبارات ساخت این 
مدارس با مشارکت خیرین حقیقی و حقوقی به میزان ۲۵۲ 

میلیارد تومان ساخته و تکمیل شده است.
مدیرکل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس استان بوشهر 
اجرایی طرح شهید عجمیان در مدارس استان را از دیگر 
طرح ها اعلام و خاطرنشان کرد: بر اساس طرح شهید 

عجمیان، در آستانه سال تحصیلی جدید ۲۴۰۰ کلاس درس 
استان بوشهر بهسازی و شاداب سازی می شود.

احمدی اضافه کرد: در این طرح، رنگ آمیزی، بهسازی، 
شاداب سازی، تعمیر سرویس های بهداشتی، میز، صندلی و 
دیگر وسایل مدارس و کلاس های درس در دستور کار قرار 

دارد.
وی عنوان کرد: طرح شهید عجمیان در واقع با یک 
اقدام بسیجی توسط نیروهای جهادی با هدف بهسازی، 
شاداب سازی و تعمیرات مدارس به ویژه در مناطق کم 

برخوردار استان بوشهر در دستور کار قرار دارد.
مدیرکل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس استان بوشهر ارزش 
این تجهیزات را ۱۵۰ میلیارد تومان اعلام و خاطرنشان کرد: 
تجهیزات مدارس و کلاس های درس به نقاط مختلف استان 
بوشهر در مناطق ۱8 گانه آموزش و پرورش به ویژه محروم و 

کم برخوردار ارسال می شود.
احمدی از اعزام کاروان تجهیزات مدارس در آستانه سال 
تحصیلی جدید به ارزش ۱۵۰ میلیارد تومان به نقاط ۱8 گانه 

آموزش و پرورش استان بوشهر خبر داد.
وی در ادامه بیان کرد: عملیات اجرایی ۲۷پروژه آموزشی با 
۱۰۴ کلاس درس و اعتباری بالغ بر ۲۹۳۰ میلیارد ریال برای 

دانش آموزان دشتستان آغاز شد.
مدیرکل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس استان بوشهر گفت: 
آغاز عملیات اجرایی ۱۰پروژه آموزشی، ورزشی و پرورشی به 
تعداد ۵۹کلاس درس و اعتباری بالغ بر ۱۱۳۰میلیارد ریال 

برای دانش آموزان شهرستان دشتی انجام شد.

احداث 25 مدرسه با سرمایه گذاری 450 میلیارد تومان در استان بوشهر

گلستان - خانوارهای ساکن در سایت قدیم روستاهای 
»حاجی بیک علیا و سفلی« شهرستان کلاله آغاز شد

 مدیرعامل شرکت گاز گلستان گفت: با حضور استاندار 
و دیگر مسولین استانی عملیات اجرایی گاز رسانی به 
خانوارهای ساکن در سایت قدیم روستاهای »حاجی بیک 

علیا و سفلی« شهرستان کلاله آغاز شد.
علی طالبی افزود: با توجه به نگاه ویژه دولت نسبت  به توسعه 
پایدار و خدمت رسانی به مناطق کم برخوردار و جبران عقب  
ماندگی ها، شرکت گاز گلستان روند گازرسانی به روستاهای 
دور دست و صعب العبور را به عنوان یکی از شاخص ترین 

اقدامات خود در دستور کار دارد 
مدیرعامل شرکت گاز استان گلستان با اشاره به اهمیت 
تأمین انرژی پاک به ویژه در روستاها و مناطق محروم و 
نقش آن در رونق اقتصادی و حفظ محیط زیست استان، 
بیان کرد: بااجرای  بیش از ۵۱۰۰ مترشبکه گاز رسانی و 
با اعتباری بالغ بر ۵۰ میلیارد ریال بیش از ۵۲۰ خانوار دو 

روستا از نعمت گاز خدادادی بهره مند می شوند

آغازعملیات اجرایی گاز رسانی به 
دو روستای »حاجی بیک علیا و 

سفلی« سایت قدیم در کلاله

رشت - به گزارش امور ارتباطات شهرداری رشت؛با دستور 
رحیم شوقی شهردار رشت و در سایه همدلی ریاست و 
اعضای شورای اسلامی و مجموعه مدیریت شهری، عملیات 
آسفالت قطعه اول پروژه بازگشایی ژ۵ "محور شهید سلیمانی" 
از سمت خیابان خانجانی آغاز شد. در کنار ساخت همزمان 
۵ تقاطع غیرهمسطح در رشت،طرح ژ۵ "بلوار سردار شهید 
سلیمانی" یکی از طرح های میثاق رشت بوده که از مجموع 
۱۳ کیلومتر از پیل داربن تا جاده لاهیجان، ۲/۴ کیلومتر آن 
حدفاصل جاده انزلی روبروی هلال احمر تا پیل داربن در 
حوزه شهرداری رشت می باشد که با پیشرفت قابل توجهی 
همراه بوده و اکنون با دستور شهردار رشت عملیات آسفالت 
قطعه اول آن آغاز شده است. گفتنی است این پروژه در 
سه قطعه و بصورت همزمان آغاز شده که قطعه اول آن 
حدفاصل هلال احمر تا انتهای خانجانی به طول ۱۱۵۰ متر 
، قطعه دوم حدفاصل انتهای خانجانی تا پستک به طول 
۱۳۵۰ متر و همچنین قطعه سوم این پروژه بهسازی و 
بازگشایی از محدوده پستک تا پیله داربن  به طول ۱۶۰۰ 
متر می باشد.  شایان ذکر است مابقی این طرح خارج از 
محدوده شهر واقع شده که اداره کل راهداری و حمل و نقل 
جاده ای متولی آن می باشد که بدون شک بهره برداری و 
تکمیل این طرح می تواند نقش زیادی در کاهش ترافیک 
در ورودی های سطح شهر رشت از سمت انزلی و لاهیجان 

داشته باشد.

پروژه های میثاق در آستانه بهره 
برداری آغاز عملیات آسفالت 
قطعه اول پروژه بازگشایی ژ5 

محور شهید سلیمانی

آگهی  قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی حوزه ثبتی قائم شهر

نظر به دستور مواد 1و3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی مصوب 1390/9/20 املاک متقاضیانی 
که در هیأت موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی قائم 
شهر  مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلامعارض آنان محرز و رأی 
لازم صادرگردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد:  املاک 

متقاضیان واقع در قریه ساروکلا پلاک 1۸ اصلی بخش 1۶ 
۵۶۶۵ فرعی بنام آقای محمد رضا صالحی مله نسبت به ششدانگ 
یک باب خانه به مساحت 2۴۴,30 متر مربع خریداری مع الواسطه از 

آقای داود محمدی مالکرسمی
لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی و ماده 13 آیین نامه مربوطه این آگهی 
در دو نوبت به فاصله 1۵ روز از طریق روزنامه محلی /کثیرالانتشار در 
شهرها منتشر و در روستاها ،  رأی هیأت الصاق تا در صورتی که اشخاص 
ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا 2 ماه اعتراض خود را به 
اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید 
ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست 
به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت 
محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم 
قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل 
نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل 
ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور 

سندمالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست . 
شناسه آگهی: 17۸03۸2

تاریخ انتشار نوبت اول 1۴03/0۶/10 نوبت دوم 1۴03/0۶/2۵ 
مرتضی قاسم پور  
 رئیس  اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان قائم شهر

آگهی  قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی حوزه ثبتی قائم شهر

 نظر به دستور مواد 1و3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی مصوب 1390/9/20 املاک متقاضیانی 
که در هیأت موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی قائم 
شهر  مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلامعارض آنان محرز و رأی 
لازم صادرگردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد:  املاک 

متقاضیان واقع در قریه آبندانسر پلاک ۴۸ اصلی بخش 1۶ 
۵0۴3 فرعی بنام آقای منوچهر مجیدی نسبت به ششدانگ یک 
قطعه زمین بشرط تجمیع با پلاک ۵030 فرعی از ۴۸ اصلی که به تنهایی 
قابلیت انتقال به غیر را ندارد به مساحت 13,۶۴ متر مربع خریداری 

بدون واسطه از آقای مرتضی اولادی قادیکلائی مالک رسمی
لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی و ماده 13 آیین نامه مربوطه این آگهی 
در دو نوبت به فاصله 1۵ روز از طریق روزنامه محلی /کثیرالانتشار در 
شهرها منتشر و در روستاها ،  رأی هیأت الصاق تا در صورتی که اشخاص 
ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا 2 ماه اعتراض خود را به 
اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید 
ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست 
به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت 
محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم 
قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل 
نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل 
ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور 

سندمالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست . 
تاریخ انتشار نوبت اول 1۴03/0۶/10 نوبت دوم 1۴03/0۶/2۵ 

شناسه آگهی: 17797۵۶
مرتضی قاسم پور  
 رئیس  اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان قائم شهر

آگهی  قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی حوزه ثبتی قائم شهر

 نظر به دستور مواد 1و3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی مصوب 1390/9/20 املاک متقاضیانی 
که در هیأت موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی قائم 
شهر  مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلامعارض آنان محرز و رأی 
لازم صادرگردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد:  املاک 

متقاضیان واقع در قریه چمازکتی پلاک ۵9 اصلی بخش 1۶ 
1302۶ فرعی بنام خانم فروغ آقاجانی نسبت به ششدانگ یک باب 
خانه که مقدارده سیر از 2۴0 سیر ششدانگ عرصه موقوفه میباشد 
به مساحت 2۶7,9۵ متر مربع خریداری مع الواسطه از آقای امین علی 

آقاجانی مالک رسمی
لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی و ماده 13 آیین نامه مربوطه این آگهی 
در دو نوبت به فاصله 1۵ روز از طریق روزنامه محلی /کثیرالانتشار در 
شهرها منتشر و در روستاها ،  رأی هیأت الصاق تا در صورتی که اشخاص 
ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا 2 ماه اعتراض خود را به 
اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید 
ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست 
به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت 
محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم 
قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل 
نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل 
ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور 

سندمالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست . 
تاریخ انتشار نوبت اول 1۴03/0۶/10 نوبت دوم 1۴03/0۶/2۵ 

شناسه آگهی: 1779۶7۵
مرتضی قاسم پور  
 رئیس  اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان قائم شهر

آگهی  قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی حوزه ثبتی قائم شهر

 نظر به دستور مواد 1و3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی مصوب 1390/9/20 املاک متقاضیانی 
که در هیأت موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی قائم 
شهر  مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلامعارض آنان محرز و رأی 
لازم صادرگردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد:  املاک 

متقاضیان واقع در قریه چمازکتی پلاک ۵9 اصلی بخش 1۶ 
1302۴ فرعی بنام خانم فاطمه سلحشور نسبت به ششدانگ یک 
باب خانه که مقدار ده سیر مشاع از 2۴0 سیر ششدانگ عرصه موقوفه 
میباشد به مساحت 100 متر مربع خریداری مع الواسطه از آقای مهدی 

سلطانیها مالک رسمی
لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی و ماده 13 آیین نامه مربوطه این آگهی 
در دو نوبت به فاصله 1۵ روز از طریق روزنامه محلی /کثیرالانتشار در 
شهرها منتشر و در روستاها ،  رأی هیأت الصاق تا در صورتی که اشخاص 
ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا 2 ماه اعتراض خود را به 
اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید 
ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست 
به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت 
محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم 
قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل 
نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل 
ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور 

سندمالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست . 
تاریخ انتشار نوبت اول 1۴03/0۶/10 نوبت دوم 1۴03/0۶/2۵ 

شناسه آگهی: 1779۶۸۸
مرتضی قاسم پور  
 رئیس  اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان قائم شهر

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهریزک
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 

رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابر رای شماره ۱40۳۶0۳0۱05۳00205۶ مورخ ۱40۳/5/28 هیات اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کهریزک تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
خانم لیلا علی دوستی فرزند یداله بشماره شناسنامه 428 صادره از ورامین به مقدار 
۱8۱8 متر مربع مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 20000 
متر مربع در قسمتی از پلاک 85 فرعی از ۱55 اصلی واقع در تهران بخش حوزه 
ثبت ملک کهریزک در ازای خریداری عادی از مالک رسمی یدالله علیدوستی محرز 
گردیده است .  لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی 
میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی  اعتراضی 
داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱40۳/۶/۱0
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱40۳/۶/25

م الف ۶50
سید محسن سادات حسینی
رئیس ثبت اسناد و املاک کهریزک

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهریزک
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 

رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابر رای شماره ۱40۳۶0۳0۱05۳002058 مورخ ۱40۳/5/28 هیات اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کهریزک تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
خانم اعظم علی دوستی فرزند یداله بشماره شناسنامه 8۱5 صادره از شهرری به 
مقدار ۱8۱8 متر مربع مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
20000 متر مربع در قسمتی از پلاک 85 فرعی از ۱55 اصلی واقع در تهران بخش 
حوزه ثبت ملک کهریزک در ازای خریداری عادی از مالک رسمی یدالله علیدوستی 
محرز گردیده است .  لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز 
آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی  اعتراضی 
داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱40۳/۶/۱0
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱40۳/۶/25

م الف ۶48
سید محسن سادات حسینی
رئیس ثبت اسناد و املاک کهریزک

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهریزک
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 

رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابر رای شماره ۱40۳۶0۳0۱05۳002059 مورخ ۱40۳/5/28 هیات اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کهریزک تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
آقای علی اصغر علی دوستی فرزند یداله بشماره شناسنامه ۱ صادره از شهرری ری 
به مقدار ۳۶۳7 متر مربع مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
20000 متر مربع در قسمتی از پلاک 85 فرعی از ۱55 اصلی واقع در تهران بخش 
حوزه ثبت ملک کهریزک در ازای خریداری عادی از مالک رسمی یدالله علیدوستی 
محرز گردیده است .  لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز 
آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی  اعتراضی 
داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱40۳/۶/۱0
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱40۳/۶/25

م الف ۶4۶
سید محسن سادات حسینی
رئیس ثبت اسناد و املاک کهریزک

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره ۱40۳۶0۳290۱000۳۶74 مورخ ۱40۳/5/۳0 
هیات اول دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
شاهرود تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای خانم احسان حسنی 
فرزند حسین بشمار کد ملی 4580۱۳2۳4۳ در ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی به مساحت 29922.72 متر مربع قسمتی از پلاک ۱2 اصلی 
واقع در قنات شیخ بخش ۳ شاهرود خریداری با واسطه از مالکین رسمی 

مشاعی آقایان محمد حسنی و علی حسنی محرز گردیده است. 
ششدانگ 

 /۳0 مورخ   ۱40۳۶0۳290۱000۳۶94 شماره  رای  برابر 
۱40۳/05 هیات اول دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک شاهرود تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای خانم احسان حسنی 
فرزند حسین بشمار کد ملی 4580۱۳2۳4۳ در یک قطعه زمین مزروعی 
به مساحت ۶0544.۶۳ متر مربع قسمتی از پلاک ۱2 اصلی واقع در قنات 
شیخ بخش ۳ شاهرود خریداری با واسطه از مالکین رسمی مشاعی آقایان 

محمد حسنی و علی حسنی محرز گردیده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی 
میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ ،رسید ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق 
مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 

تاریخ انتشار نوبت اول : شنبه ۱0 / ۱40۳/0۶ 
تاریخ انتشار نوبت دوم: یکشنبه ۱40۳/0۶/25

حمیدرضا حسین پور 
رییس  اداره ثبت اسناد واملاک شهرستان شاهرود

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان قزوین 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو قزوین 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي 
فاقد سند رسمي 

آگهي موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 

مورخ   ۱40۳۶0۳090۶800۳۱20 شماره  راي  برابر 
۱40۳/5/2 پرونده کلاسه ۱40۳۱۱44090۶8000۱۳5 هیات 
اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي 
فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک منطقه دو 
قزوین تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضي مالکیت آقاي محمدرضا 
کاظمي به شناسنامه شماره ۱99 کدملي 4۳24008۶98 صادره از 
قزوین فرزند احمد در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعي به مساحت 
295۳٫75 متر مربع با حفظ حقوق احتمالي حرائم پلاک شماره ۶۶۳ 
فرعي از ۱۱ اصلي واقع در قزوین بخش 5 حوزه ثبت ملک منطقه دو 
قزوین خریداري مع الواسطه از رحمان قرباني فرزند هدایت تأئید 
و محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله ۱5 روز آگهي مي شود در صورتي که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضي اعتراضي داشته باشند میتوانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند. بدیهي 
است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱40۳/۶/۱0
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱40۳/۶/25

شناسه آگهی ۱77927۶
صمد قدیم آبادي 
رئیس ثبت اسناد و املاک قزوین - منطقه 2

گزارش


